cÂMÂRA MUTICIPAL oE

cÂrunnA MUNTctPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Ne 06.582.s5s/0001-7s / Ce r Ns 06.920.4L7-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-14L4

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de AmontadaiCE, Senhor Paulo Berg
Melgaço no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é o Registro de Preços
para a Aquisição de Combustível, tipo Gasolina Comum, para suprir a demanda da frota
de veículos da Câmara Municipal de Amontada - CE vem, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, autuado
sob o no 00512023 - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa POSTO LUAR DO SERTÃO Vl LTDA, inscrito no
CNPJ n' 27 .461.7í 9/0001 -86, vencedor do certame:

Item 0í - GASOLINA TIPO COMUM pelo preço unitário de R$ 6,22 (seis
reais e vinte e dois centavos) para o quantitativo de 15.000 litros.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada - CE, 02 de janeiro de 2024.

?0,^^" W t À,ftW
Paulo Berg Melgaço

Presidente da Câmara Municipal Amontada

L

í
tl

L

L